Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Sábado, 17 de maio de 2025 - n.º 2805 - Ano XXIX - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 4 páginas

Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE RETOMADA
 (EMPREGO DE SANITARISTA)

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA,  através da Comissão Especial do
Concurso Público n° 01/2023, no uso de suas atribuições, considerando o trânsito em
julgado do Mandado de Segurança, autos nº 100390901-72.2024.8.26.0048, determina a
RETOMADA do Concurso Público n.º 01/2023, em relação ao emprego de Sanitarista.

Atibaia, 17 de Maio de 2025.

MICHEL RAMIRO CARNEIRO

Secretário de Recursos Humanos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6

Atos do Poder Executivo

2

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Sábado, 17 de maio de 2025 - n.º 2805 - Ano XXIX - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA,  através da Comissão Especial do
Concurso Público n° 01/2023, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação das
Notas da Prova de Título do Emprego de 142 – Sanitarista, conforme Anexo Único.

Atibaia, 17 de Maio de 2025.

MICHEL RAMIRO CARNEIRO

Secretário de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
Notas da Prova de Títulos

Emprego: 142- SANITARISTA
Inscrição Candidato Nota

33643 DANILO DE OLIVEIRA RITA 2,00
40093 MARINA SILVA XAVIER BRASIL 1,00
27343 PAULO JOSÉ DA SILVA 2,00
37756 RODRIGO ALEXANDRE MOREIRA GOMES 2,00
25261 TARSILA COSTA DO AMARAL 3,00
36177 THAYNÁ DE OLIVEIRA CARVALHO 2,00
31309 VANESSA FERNANDES ARNAUD SAMPAIO 5,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6

Atos do Poder Executivo

3

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Sábado, 17 de maio de 2025 - n.º 2805 - Ano XXIX - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA,  através da Comissão Especial do
Concurso Público n° 01/2023, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação da
classificação final para o emprego de 142 – Sanitarista, conforme Anexo Único.

Atibaia, 17 de Maio de 2025.

MICHEL RAMIRO CARNEIRO

Secretário de Recursos Humanos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6

Atos do Poder Executivo

4

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Sábado, 17 de maio de 2025 - n.º 2805 - Ano XXIX - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação Final
com Critério de Desempate

Onde:
C.E. = Conhecimentos Específicos
L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados)

Emprego: 142- SANITARISTA
Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc.                 Def.
                        Afro   Físico

1º THAYNÁ DE OLIVEIRA CARVALHO 036177 54,00 34,00 11,00 05/05/1995 Sim -

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 142- SANITARISTA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc.    Afro   Def.

                  Físico

1º VANESSA FERNANDES ARNAUD SAMPAIO 031309 60,00 38,00 11,00 03/02/1993 - -
2º MARIA LUIZA JULIANO DINIZ BRITO 037558 56,00 38,00 12,00 20/09/1984 - -
3º LUCAS YUNES COMINATTO BARBOSA 028119 56,00 38,00 10,00 03/01/1996 - -
4º TARSILA COSTA DO AMARAL 025261 56,00 34,00 11,00 06/12/1977 - -
5º DANILO DE OLIVEIRA RITA 033643 55,00 36,00 11,00 19/05/1993 - -
6º RODRIGO ALEXANDRE MOREIRA GOMES 037756 54,00 34,00 12,00 14/01/1983 - -
7º PAULO JOSÉ DA SILVA 027343 54,00 34,00 11,00 15/09/1983 - -
8º THAYNÁ DE OLIVEIRA CARVALHO 036177 54,00 34,00 11,00 05/05/1995 Sim -
9º MARINA SILVA XAVIER BRASIL 040093 53,00 34,00 12,00 12/06/1992 - -

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
29

5-
C

1F
F

-8
C

C
2-

E
5D

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D295-C1FF-8CC2-E5D6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 16/05/2025 18:09:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/D295-C1FF-8CC2-E5D6

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/D295-C1FF-8CC2-E5D6